
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIEŃ 1 – 18.05.2025 – NIEDZIELA  

16.15 – spotkanie na lotnisku w Krakowie przy punkcie informacji lotniczej w hali odlotów. Wylot do Lourdes. Lądowanie. 

Transfer do hotelu. Zakwaterowanie i nocleg.  

 

DZIEŃ 2 – 19.05.2025 – LOURDES  

Msza Święta. Śniadanie. Całodzienny pobyt w LOURDES i na terenie Sanktuarium. Zwiedzanie Groty Masabielskiej, 

Bazyliki (Górna, Różańcowa, Piusa X). Czas wolny na własną refleksję, modlitwę i zakupy. Zwiedzanie miejsc związanych 

ze św. Bernadettą. Po południu udział w Drodze Krzyżowej. Obiadokolacja i nocleg. 

 

DZIEŃ 3 – 20.05.2025 – PIC DU JER, CHÂTEAU FORT MUSÉE PYRÉNÉEN 

Po śniadaniu przejście do kolejki, która zawiezie nas na górujący nad Lourdes szczyt PIC DU JER. Na szczycie znajduje się 

ścieżka spacerowa prowadząca do obserwatorium. Z punktu widokowego roztacza się wspaniały, panoramiczny widok na 

Lourdes, Tarbes, Pau, dolinę Argelès-Gazost (wyjazd kolejką możliwy przy dobrej pogodzie). Przejście do zamku Château 

Fort Et Son Musée Pyrénéen. To tysiącletnia twierdza  z której rozpościera się wspaniały widok na miasto, sanktuaria i 

Pireneje. Mury zamku kryją także ogród botaniczny oraz Muzeum Pirenejskie. Wieczorny udział w Mszy świętej oraz 

różańcu. Obiadokolacja i nocleg. 

 

DZIEŃ 4 – 21.05.2025 – BETHARAM, PAU 

Śniadanie. Następnie przejazd do SANKTUARIUM MARYJNEGO W BETHARAM (Kaplica Matki Bożej, Kaplica św. 

Michała Garicoïts, Kalwaria), gdzie jak mówi tradycja, właśnie tutaj przed wiekami Maryja uratowała od utonięcia w rzece 

Gave małą dziewczynę, podając jej pomocną gałąź (beth-arram w dialekcie bearneńskim oznacza w dosłownym 

tłumaczeniu piękna gałąź). Wkrótce potem odnotowano tu także liczne cudowne uzdrowienia. Przejazd do Jaskimi 

Bétharram – jednej z najpiękniejszych w Europie. Zwiedzanie. Następnie przejazd do PAU. Wizyta w winnicy połączona z 

degustacją francuskiego wina. Powrót do Lourdes.  Obiadokolacja i nocleg.  

 

DZIEŃ 5 – 22.05.2025 – BIARRITZ 

Po śniadaniu przejazd do malowniczego kurortu położonego nad Oceanem Atlantyckim – BIARRITZ. Spacer po mieście. 

W trakcie naszej wizyty w Biarritz nie może zabraknąć Rocher de la Vierge – imponującego pomnika Marii Dziewiczej, 

który znajduje się na skalistym klifie nad oceanem. To miejsce zachwyca nie tylko swoją architekturą, ale także 

przepięknymi widokami na ocean i otaczającą przyrodę. Czas wolny na odpoczynek. Przejazd do hotelu na obiadokolację i 

nocleg. 

 

DZIEŃ 6 – 23.05.2025 – PIĄTEK  

Śniadanie. Czas wolny na terenie Sanktuarium. Przejazd na lotnisko. Odprawa lotniskowa. 16.55 wylot z Lourdes do 

Krakowa. Przylot o 19.30 i zakończenie pielgrzymki.  



        1900 PLN + 400 EURO 

 

 

Dodatkowe informacje: 

1. Zaliczka 1000 PLN płatna do 7 dni od daty podpisania umowy 

2. Dopłata do całości do 18.04.2025  

3. Koszty realizacji programu płatne do 7 dni od daty podpisania umowy 

4. Dokumentem niezbędnym do odbycia podróży jest WAŻNY dowód osobisty lub paszport. 

 

Istnieje możliwość ubezpieczenie od kosztów rezygnacji  

 w przypadku zachorowania nagłego – 145 PLN  

 w przypadku zachorowania z powodu chorób przewlekłych – 180 PLN  

  w przypadku zachorowania z powodu chorób przewlekłych z rozszerzoną ochroną na 

zachorowanie na COVID -19 i kwarantanną – 250 PLN 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 5 noclegów w hotelu w pokojach 2,3-osobowych  

 Przelot z Krakowa do Lourdes i lot powrotny  

 Bagaż rejestrowany 20 kg + mały plecak podręczny 

 Transfer do hotelu i na lotnisko z hotelu 

 Wyżywienie – śniadania i obiadokolacje 

 Opiekę pilota i opiekę duchową 

 Udział w nabożeństwach i Mszy Świętej w Lourdes 

 Ubezpieczenie KL, NWW, OC, składki TFP, TFG  

 

 Kosztów realizacji programu – ok. 80 EUR dokładna kwota podana 

będzie na 3 tyg. przed wyjazdem 

 Dopłaty do pokoju jednoosobowego – 550 PLN  

 Wydatków własnych 


